
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 재난관리과 ~ 재난관리과

부서: 재난관리과
정책: 재난안전관리
단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난관리과 13,251,074 14,107,274 △856,200

국          5,230,248 5,821,444 △591,196

특              5,136 0 5,136

도            979,574 1,097,013 △117,439

시          7,036,116 7,188,817 △152,701

재난안전관리 8,578,409 9,575,131 △996,722

국          4,522,941 5,118,972 △596,031

특              5,136 0 5,136

도            963,029 1,080,673 △117,644

시          3,087,303 3,375,486 △288,183

재해예방 및 복구사업 8,347,691 9,347,691 △1,000,000

국          4,514,500 5,109,600 △595,100

도            942,209 1,059,389 △117,180

시          2,890,982 3,178,702 △287,720

서부시장재해위험지구 정비 3,000,000 2,000,000 1,000,000

국          1,800,000 1,200,000 600,000

도            360,000 240,000 120,000

시            840,000 560,000 280,000

401 시설비및부대비 3,000,000 2,000,000 1,000,000

국          1,800,000 1,200,000 600,000

도            360,000 240,000 120,000

시            840,000 560,000 280,000

01 시설비 2,992,800 1,992,800 1,000,000

  ◎서부시장재해위험지구정비             2,992,800          1,992,800        1,000,000  2,992,800,000원

국          1,795,680 1,195,680 600,000

도            359,136 239,136 120,000

시            837,984 557,984 280,000

사주동계재해위험지구 정비 3,251,000 4,000,000 △749,000

국          1,950,600 2,400,000 △449,400

도            390,120 480,000 △89,880

시            910,280 1,120,000 △209,720

401 시설비및부대비 3,251,000 4,000,000 △749,000

국          1,950,600 2,400,000 △449,400

도            390,120 480,000 △89,880

시            910,280 1,120,000 △209,720

01 시설비 3,024,405 3,721,200 △696,795

  ◎사주동계재해위험지구정비             3,024,405          3,721,200        △696,795  3,024,405,000원

국          1,814,643 2,232,720 △418,077

도            362,929 446,544 △83,615

시            846,833 1,041,936 △195,103

02 감리비 217,817 268,000 △50,183

  ◎사주동계재해위험지구정비               217,817            268,000         △50,183  217,817,000원

국            130,690 160,800 △30,110

도             26,138 32,160 △6,022

시             60,989 75,040 △14,051

03 시설부대비 8,778 10,800 △2,022

  ◎사주동계재해위험지구정비                 8,778             10,800          △2,022  8,778,000원
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부서: 재난관리과
정책: 재난안전관리
단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              5,267 6,480 △1,213

도              1,053 1,296 △243

시              2,458 3,024 △566

당천재해위험지구 정비 900,000 1,500,000 △600,000

국            540,000 900,000 △360,000

도            108,000 180,000 △72,000

시            252,000 420,000 △168,000

401 시설비및부대비 900,000 1,500,000 △600,000

국            540,000 900,000 △360,000

도            108,000 180,000 △72,000

시            252,000 420,000 △168,000

01 시설비 899,024 1,494,600 △595,576

  ◎당천재해위험지구정비               899,024          1,494,600        △595,576  899,024,000원

국            539,414 896,760 △357,346

도            107,883 179,352 △71,469

시            251,727 418,488 △166,761

03 시설부대비 976 5,400 △4,424

  ◎당천재해위험지구정비                   976              5,400          △4,424  976,000원

국                586 3,240 △2,654

도                117 648 △531

시                273 1,512 △1,239

노산공원재해위험지구 정비 300,000 1,000,000 △700,000

국            180,000 600,000 △420,000

도             36,000 120,000 △84,000

시             84,000 280,000 △196,000

401 시설비및부대비 300,000 1,000,000 △700,000

국            180,000 600,000 △420,000

도             36,000 120,000 △84,000

시             84,000 280,000 △196,000

01 시설비 297,840 993,700 △695,860

  ◎노산공원재해위험지구정비               297,840            993,700        △695,860  297,840,000원

국            178,704 596,220 △417,516

도             35,741 119,244 △83,503

시             83,395 278,236 △194,841

03 시설부대비 2,160 6,300 △4,140

  ◎노산공원재해위험지구정비                 2,160              6,300          △4,140  2,160,000원

국              1,296 3,780 △2,484

도                259 756 △497

시                605 1,764 △1,159

4.2.강풍피해재난지원금 49,000 0 49,000

국             34,300 0 34,300

도              8,700 0 8,700

시              6,000 0 6,000

302 이주및재해보상금 49,000 0 49,000

국             34,300 0 34,300

도              8,700 0 8,700

시              6,000 0 6,000
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부서: 재난관리과
정책: 재난안전관리
단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간인재해보상금 49,000 0 49,000

  ◎강풍피해복구지원                49,000                  0           49,000  49,000,000

국             34,300 0 34,300

도              8,700 0 8,700

시              6,000 0 6,000

선진 안전문화운동 추진 230,718 227,440 3,278

국              8,441 9,372 △931

특              5,136 0 5,136

도             20,820 21,284 △464

시            196,321 196,784 △463

물놀이 안전시설 설치 11,308 8,030 3,278

국              3,086 4,016 △930

특              5,136 0 5,136

도              1,543 2,007 △464

시              1,543 2,007 △464

201 일반운영비 11,308 8,030 3,278

국              3,086 4,016 △930

특              5,136 0 5,136

도              1,543 2,007 △464

시              1,543 2,007 △464

01 사무관리비 11,308 8,030 3,278

  ◎물놀이 안전시설 설치                11,308              8,030            3,278  11,308,000원

국              3,086 4,016 △930

특              5,136 0 5,136

도              1,543 2,007 △464

시              1,543 2,007 △464

재난안전 취약가구 안전점검 10,710 10,710 0

국              5,355 5,356 △1

도              2,677 2,677 0

시              2,678 2,677 1

206 재료비 7,710 7,710 0

국              3,855 3,856 △1

도              1,927 1,927 0

시              1,928 1,927 1

01 재료비 7,710 7,710 0

  ◎재난취약가구 안전점검 자재구입
                7,710              7,710                0      7,710,000원

국              3,855 3,856 △1

도              1,927 1,927 0

시              1,928 1,927 1

민방위 운영 431,620 426,098 5,522

국              7,307 2,472 4,835

도             16,545 16,340 205

시            407,768 407,286 482

민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 165,182 159,660 5,522

국              7,307 2,472 4,835

도             16,545 16,340 205

시            141,330 140,848 482
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부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영
단위: 민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국민참여 민방위의날 훈련경비 1,900 1,800 100

국                570 540 30

도                399 378 21

시                931 882 49

201 일반운영비 1,900 1,800 100

국                570 540 30

도                399 378 21

시                931 882 49

01 사무관리비 1,900 1,800 100

  ◎민방위의 날 훈련경비                 1,900              1,800              100  1,900,000원

국                570 540 30

도                399 378 21

시                931 882 49

민방위 리더양성 교육 입교자 여비 1,816 1,840 △24

국                544 552 △8

도                381 386 △5

시                891 902 △11

301 일반보상금 1,816 1,840 △24

국                544 552 △8

도                381 386 △5

시                891 902 △11

10 행사실비보상금 1,816 1,840 △24

  ◎민방위 리더양성 교육 입교자 여비
                1,816              1,840             △24      1,816,000원

국                544 552 △8

도                381 386 △5

시                891 902 △11

민방위 기술지원대등 전문교육비 지원 4,320 4,600 △280

국              1,296 1,380 △84

도                907 966 △59

시              2,117 2,254 △137

301 일반보상금 4,320 4,600 △280

국              1,296 1,380 △84

도                907 966 △59

시              2,117 2,254 △137

10 행사실비보상금 4,320 4,600 △280

  ◎민방위 기술지원대 및 통ㆍ리대장등 전문 교
    육                 4,320              4,600            △280      4,320,000원

국              1,296 1,380 △84

도                907 966 △59

시              2,117 2,254 △137

민방위지원대활동지원 5,100 8,500 △3,400

도              1,530 2,550 △1,020

시              3,570 5,950 △2,380

301 일반보상금 5,100 8,500 △3,400

도              1,530 2,550 △1,020

시              3,570 5,950 △2,380
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부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영
단위: 민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 5,100 8,500 △3,400

  ◎민방위지원대원 동원자 실비보상
                5,100              8,500          △3,400      5,100,000원

도              1,530 2,550 △1,020

시              3,570 5,950 △2,380

방독면 보급 7,514 0 7,514

국              2,254 0 2,254

도              1,578 0 1,578

시              3,682 0 3,682

405 자산취득비 7,514 0 7,514

국              2,254 0 2,254

도              1,578 0 1,578

시              3,682 0 3,682

01 자산및물품취득비 7,514 0 7,514

  ◎화생방용 방독면 보급                 7,514                  0            7,514  7,514,000

국              2,254 0 2,254

도              1,578 0 1,578

시              3,682 0 3,682

주부민방위대 운영 21,000 28,200 △7,200

도              6,300 8,460 △2,160

시             14,700 19,740 △5,040

201 일반운영비 6,000 13,200 △7,200

도              1,800 3,960 △2,160

시              4,200 9,240 △5,040

01 사무관리비 6,000 13,200 △7,200

  ◎주부민방위기동대 운영                 6,000             13,200          △7,200  6,000,000원

도              1,800 3,960 △2,160

시              4,200 9,240 △5,040

지원민방위대 육성 5,866 0 5,866

국              1,760 0 1,760

도              1,232 0 1,232

시              2,874 0 2,874

301 일반보상금 5,866 0 5,866

국              1,760 0 1,760

도              1,232 0 1,232

시              2,874 0 2,874

10 행사실비보상금 5,866 0 5,866

  ◎지원민방위대과정 교육참석자 실비보상
                5,866                  0            5,866      5,866,000원

국              1,760 0 1,760

도              1,232 0 1,232

시              2,874 0 2,874

안보교육 2,946 0 2,946

국                883 0 883

도                618 0 618

시              1,445 0 1,445

201 일반운영비 2,946 0 2,946
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부서: 재난관리과
정책: 민방위 운영
단위: 민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                883 0 883

도                618 0 618

시              1,445 0 1,445

01 사무관리비 2,946 0 2,946

  ◎안보교육 강사 수당                 2,946                  0            2,946  2,946,000

국                883 0 883

도                618 0 618

시              1,445 0 1,445

재무활동(재난관리과) 915,000 780,000 135,000

내부거래지출 473,000 338,000 135,000

기금전출금 473,000 338,000 135,000

702 기금전출금 473,000 338,000 135,000

01 기금전출금 473,000 338,000 135,000

  ◎재난관리기금               473,000            338,000          135,000  473,000,000원
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